3ª ERRATA PROCESSO SELETIVO PARA PROVIMENTO DE VAGAS SESCOOP/AC EDITAL DE

ABERTURA DE INSCRIÇÕES Nº 001/2019

CRONOGRAMA PROCESSO SESCOOP/AC

DATAS

Inscrição

31/07/2019 a 28/08/2019

Resultado dos Convocados para etapa de teste de conhecimento

básico

29/08/2019 Quinta Feira - (a partir das 12:00)

Realização da etapa de Conhecimentos Básicos

31/08/2019 Sábado - Manhã e/ou Tarde Conforme

Agendamento de horário e local na publicação de

convocação da etapa em nosso site.

Resultado dos Convocados para Entrevista Técnica Situacional

04/09/2019 Quarta Feira (a partir das 12:00)

Realização da Entrevista Técnica Situacional

12/09/2019 Quinta Feira – endereço: rua Cel.

Alexandrino, 580 – Bosque – Cep: 69.900-658 - Rio

Branco – Acre a partir das 08:00h.

Resultado Final

13/09/2019 Sexta Feira (a partir das 12:00)

Porto Velho RO, 04 de Setembro de 2019

Atenciosamente,

Lotus Recursos Humanos